
Hon. Ángel Morey Noble 

Representante Distrito Núm. 6 

C AMARA Guaynabo - Cataño - Bayamón 

pe REPRESENTANTES 
COMIROMISO, PROGRESO Y FUTURO 

Cámara de Representantes 
Secretaría 

10 de febrero de 2026 o 
FEB 13 2026 

RECIBIDO ISTNANGINA A SH@NHNI4 

Hon. Carlos J. Méndez Núñez 

Presidente 

Cámara de Representantes de Puerto Rico 

INFORME DE ACTIVIDADES Y GESTION OFICIAL FUERA DE PUERTO RICO 

Estimado señor Presidente: 

Conforme a la Regla 47, del Reglamento de la Cámara de Representantes de 

Puerto Rico, solicito que se autorice como gestion oficial con derecho a aquellas 

protecciones que así dispongan las leyes y reglamentos aplicables, se presenta 

este informe sobre el asunto y la agenda de la actividad. 

PERSONAL: Ángel Morey Noble, Representante Distrito 6 

ACTIVIDAD: FITUR 2026 (Feria Internacional de Turismo) 

LUGAR Y FECHA: Madrid, España 16-25 de enero de 2026 

JUSTIFICACIÓN: Asistir al FITUR (Feria Internacional de Turismo) es una acción de 

inteligencia estratégica que fortalece nuestro rol como representante mediante 

la adquisición de conocimiento: Recopilando información de vanguardia global 

sobre tendencias (digitalización, sostenibilidad, lA). Nos permite diseñar leyes que 

incentiven la inversión privada, la modernización de la infraestructura y el uso de 

tecnologías, asegurando que sigamos siendo competitivos. 

La asistencia a esta conferencia facilitó el establecimiento de alianzas con otros 

gobiernos, ministros y organismos internacionales, esenciales para el desarrollo 

de estrategias conjuntas de promoción y gestion turística. 

El Capitolio, Apartado 9022228, San Juan, Puerto Rico 00902-2228 J T. (787) 721-6040 Ext. 2569 / 2410 

E. amorey@camara.pr.gov



AGENDA: 

20/01/2026 

e Traslado y registro en el hospedaje 

e Coordinación logística y preparación de agenda de trabajo para el inicio 

de las actividades oficiales en la feria. 

21/01/2026 

e Participación en la inauguración del booth de Puerto Rico y del Municipio 

de San Juan, reafirmando el compromiso de continuar posicionando a 

Puerto Rico como destino turístico competitivo en el mercado 

internacional. 

Entrevista con Kike Cruz para WKAQ, en la cual se dialogó sobre los 

beneficios y oportunidades que representa FITUR para Puerto Rico, 

particularmente en la atracción de inversion y fortalecimiento del sector 

turístico. 

Corte de cinta Inaugural- Stand de PR, Pabellón 3, 3B04 

o Asisten: Gobernadora, Directora Ejecutiva, Funcionarios de 

Gobierno y toda la delegación de PR e invitados especiales. 

FITUR Woman powered by Puerto Rico 

o Asisten: Gobernadora, Directora Ejecutiva y Ejecutivos Invitados y 

toda la delegación de PR. 

Anuncio Alianza Estratégica Tenerife Cook Music Fest- Stand de PR, 

Pabellón 3, 3B04 

o Asisten: Gobernadora, Directora Ejecutiva, Sub-Director y 

diplomáticos del Gobierno de Tenerife 

22/01/2026 

e Participación en diversos anuncios y actividades promocionales dentro del 

booth de Puerto Rico y San Juan, enfocados en destacar las fortalezas 

turísticas del país.



e Participación en medios de comunicación de la República Dominicana, 

donde se promovieron las oportunidades turísticas de Puerto Rico y se 

fortalecieron vínculos regionales. 

e Reunión y diálogo con el Diputado Aníbal Díaz, Presidente de la Comisión 

de Turismo, y el Embajador Miguel Cabral, durante la cual se discutieron 

posibles iniciativas y colaboraciones entre las islas para fortalecer el 

intercambio turístico y económico regional. 

e Anuncio Campaña Multi-Destino con la República Dominicana- Stand de 

PR, Pabellón 3, 3B04 

e Anuncio y Develación Vinilado IBERIA- Stand de PR, Pabellón 3, 3B04 

e Anuncio MCS Explora Journeys- Expansión Operaciones Homeporting en 

SJU.- Stand de PR, Pabellón 3, 3B04 

e Anuncio Especial Estrategia Expansión Europea 2027-IFEMA- Stand de PR, 

Pabellón 3, 3B04 

23/01/2026 

e Reunión de trabajo sobre el Proyecto de la Cámara 952, junto a la Sra. 

Isabel Rata, Subdirectora General de América de la Secretaria de Estado 

de Comercio y otros legisladores, donde se discutieron aspectos 

relacionados con dicha medida y posibles áreas de colaboración. (ver 

email adjunto) 

e Participación adicional en varios anuncios y actividades promocionales 

dentro del FITUR. 

e Lanzamiento campana Yo Te Quiero Puerto Rico y Concierto en vivo 

Orquesta Sinfónica de Puerto Rico- Transmisión en directo desde el Distrito 

T-Mobile en San Juan 

24/01/2026 

e Continuación de la participación en actividades oficiales de FITUR. 

25/01/2026 

e Traslado al aeropuerto y salida de Madrid como parte del itinerario de 

regreso a Puerto Rico, concluyendo así la mission oficial relacionada con 

FITUR 2026.



GASTOS FINALES 

Descripción Cantidad 

Boleto aéreo $1,382.14 

Alojamiento 1,559.20 

Dietas 900.00 

Transportación Terrestre 262.95 

Total estimado $4,104.29 | 

Cordialmente, 

Ángel Morey NOD!



Oficina 

PRESUPUESTO 

LIQUIDACION DE FONDOS ANTICIPADOS PARA VIAJES FUERA DE PUERTO RICO 

IDENTIFICACIÓN DEL DOCUMENTO 
_Núa del Documento _ Núm. de Seguro Social OP Fecha Nombre del OP : REFERENCIA DE ANTICIPO DE VIAJE _ ouz 26000084 XXN-X 2/13/2026 ANGEL MOREY NOBLE Cod. Oño. Nin Documento Fecha . Justificación @rop 0) VIAJE OFICIAL PARA PARTICIPAR EN FITUR 2026 DEL 20-25 ENERO 2024 EN MADRID, ESPAÑA a6oonnxa misas $2550.60 

IN| Cuca Fondo | On | Prog [asp AtoPres | Apastacion Federa) Débito (Crédito) [EN] Cuemts | Fondo Om. Prog. | Amp. | Allo Pres. <Aportación Federal Débito (Crédito () a1 £9051 re 2200 141) | 081 2026 -$3,550.00 
02 | £2330 ines 2200 141 | 081 2026 $ 1,382.14 
ay E2470 111 2200 141 | ORF 21126 $ 1,250.00 
04] E2340 11) 2200 1311 | 08) 2026 E 900.00 
os | E2490 ta 2200 1414 | ost 2026 $ 225416] | 
a6 | E2910 11 2200 1411 | 0x 2026 $ _ 

. _ _ LL REEMBOISO DE GASTOS EN EXCESO DE ANTICIFOS o _ IDENTIFICACIÓN DEL DOCUMENTO. |. AUN TA : au _ 8Eines de Dib 1 Nim. de Documents= poe Le | Desai loa er ep] : pore | Cue | Fondo E on2 26000084 sZO0Kn OH E2330 

Número de Documento] es CB UNER EE pode Total 
Cucala Fonda O Prog. | Aste | AñO Pres, Ar jan Federal Se at e. fo A E i Deseripción 

PARA USO DE LA CAMARA DE REPRESENTANTES | Certífico que esta cuenta refleja con exactitud todos les dineros recibidos por mi, que los guslos anotados fucron incurridos y erm necesutios [Certilico que he examinado esta cuenta, que el viaje ern necesario para llevara cabo el Trabajo que se nos ha envomendado; que he verificade su Ts na para realizge las funciones que se me encomendaran, y que no he aprobado prevismente esta <se 

y REPRESENTANTE (ás ANGEL MOREY RT fae b/ eo AD, OBP DIRECTORA DE FINANZAS 
Título 

Fecha (¿d'mnvaa) Nombre y Firma Focal mar 8aa}) Fombre y Firma Titulo _ _ Teléfono 
Teléfono. 

ia Cheque personal 

[] Giro Postal 

[7] cheque de Viajero 

CONSERVACION: Seis años o-una intervención del Contralor, le que ocurra primero. 

Formo OFPC-FRM-05 

Rev. 1.0 

Fecha de Eleciividad FEBJO1/09 
Gobiemo Puerto Rizoo 



3 

ESU 
-de FINANZAS y 
PUESTO 

LIQUIDACIÓN DE FONDOS ANTICIPADOS PARA VIAJES FUERA DE PUERTO RICO* 

(Hoja de Continuación) 

DETALLE DE DESEMBOLSOS 

PERIODO 20-Jan_A 25-Jan 

Conservación; Seis años o una intervención del Contralor, lo que ocurra primero, 

*Documento Original para la Oficina de Finanzas y Copia para el Funcionario 

20-25 ENE 26 AIR FRANCE TRANSPORTACION AEREA E2330 |$ 1,382.14 

B&B MADRID CENTRO PUERTA DEL 
SOL ALOJAMIENTO E2470 |$ 1,250.00 

ANGEL MOREY NOBLE DIETAS E2340 |$ 900.00 

VARIOS TRANSPORTACION TERRESTRE E2490 ¡$ 225.90 

MATRICULA E2910 | $ - 

IMPORTE TOTAL] $3,768.04 

Forma OFPO-FRM-05 

Rev. 1.0 

Fecha de Efectividad 1180/01/00 

Procedimiento OFPC-SOP-02



WELLS FARGO CREDIT CARD 

Account ending ir VISA 

Statement Period 01/10/2026 to 02/06/24.6 

Page 2 of 3 

Transactions (continued from previous page) 

Card Trans Post Reference Number Description Credits Charges 

Ending Date Date 

in 

Purchases, Balance Transfers & Other Charges 

7326 01/44 01/11 2471705Q0WTABPPNJ3 AIR FRANCE 0572350690957 SUNRISE FL 4,382.14 
01/16/26 MOREY/ANGEL ART 

1KLT SAN JUAN BOSTON 
2KLT BOSTON AMSTERDAM 
3KLG AMSTERDAM MADRID 
4AFK MADRID -PARIS 

TOTAL PURCHASES, BALANCE TRANSFERS & OTHER CHARGES FOR THIS PERIOD $4,982.14 

Fees Charged 

TOTAL FEES CHARGED FOR THIS PERIOD $0.00 

Interest Charged 

02/06 02/06 fBTEREST CHARGE ON PURCHASES 

INTEREST CHARGE ON CASH ADVANCES 

TOTAL INTEREST CHARGED FOR THIS PERIOD 

2026 Totals Year-to-Date 

TOTAL FEES CHARGED IN 2026 
TOTAL INTEREST CHARGED IN 2026 

Interest Charge Calculation 

Your Annual Percentage Rate (APR) js the annual interest rate on your account. 

Annual , Days in | 
Balance Subject Ser Balance as of 

Type of Balance Percentage Rate to Interest Rate Billing Interest Charge 02/06/2026 

(APR) Cycle 

PURCHASES 16.99% variable | PE 28 CN 

CASH ADVANCES 27.49% variable $0.00 28 $0.00 $0.00 

Wells Fargo News 

Help take control of your finances with a Wells Fargo Personal Loan, 

Whether it's managing debt, making a large purchase, improving your home, or paying for 

unexpected expenses, a personal loan may be able to help. See personalized rates 

and payments in minutes with no impact to your credit score, 

Get started at wellsfargo.com/personalloan. 

Do we have your correct mobile phone number? 

Don't miss suspicious-activity notifications, time-sensitive information, or critical account updates. Make sure we can reach you If we 

detect unusual activity on your account, or need to contact you to verify transactions. Sign In or log on to 

wellsfargo.com/online-banking and verify your moblle phone number on the Contact Information page. 

Continued ka 

5536 XRG 1 705 260206 0 PAGE 2 of 3 10 5583 2000 C1H2 01D25596



ELECTRONIC TICKET 
BILLET ELECTRONIQUE AIRFRANCE Y 

YOUR BOOKING REFERENCE 
REFERENCE DE VOTRE RESERVATION 

At the airport, you must present proof of identity, 

A Vaéroport, vous devez présenter une piéce d'identité. 

a EE a 
PASSENGERS Ticket Number SAVE TIME 

ANGEL ARTURO MOREY (Adult / Adulte) 057 235 069 095 7 Scan this bar code at one of our 
interactive kiosks to receive your 

boarding pass. 
Obtenez votre carte d9embarquement 

en scannant ce code-barres a une 
borne. 

ITINERARY / ITINERAIRE 

Date Departure Arrival Flight Latest check-in time Total baggage** Cabin. ¿Class - Status= 

Date Départ Arrivée Vol Fin enregistrement 4 Total bagages** " Cabine Classe Statut* 

14:25 17,45 
16JAN San Juan -4+-4 Boston KL6985 1x23 Kg Main cabin T OK 

SJU BOS 
Aeropuerto Luis Logan Flight operated by DELTA AIR LINES/ Seat/Siége : 34D 
Munoz Marin Intl B International Voi effectué par DELTA AIR LINES 

Airport A 

20:50 09:40 (Day/Jour + 4) 

16JAN Boston 4+-4 Amsterdam KLO618 1x23 Kg Economy  T OK 

BOS AMS class 
Logan International Schiphol Airport 4 Flight operated by KLM ROYAL DUTCH 
Airport E AIRLINES/ Seat /Siége : 22G 

Vol effectué par KLM ROYAL DUTCH 
AIRLINES 

11:00 13:40 o o 

17JAN  Amsterdam4++4 Madrid KL3393 1x23 Kg9 *" >": Economy :G ' OK 
AMS MAD 
Schiphol Airport Aeropuerto Flight operated by AIR EUROPA / 

Barajas 2 Vol effectué par AIR EUROPA 

10:00 12:10 

25JAN Madrid 4$»+-4 Paris AF1001 09:20 1x23 Kg Economy K OK 

MAD CDG class 
Aeropuerto Barajas Aéroport Charles Flight operated by Air France/ 
2 de Gaulle 2F Vol effectué par Air France Seat/Siége : 14D 

AIR FRANCE WISHES YOU A VERY PLEASANT TRIP / AIR FRANCE VOUS SOUHAITE UN AGREABLE VOYAGE 

This document confirms that your electronic ticket(s) has(have) been Ce document confirme la création de votre (vos) billet(s) électronique(s) 
created in our systems, It does not allow access on board, For more dans nos systémes informatiques. ll ne permet pas l'accés á bord. Pour 
information, please visit the website Air France lus d'informations, consultez le site Air France 
(http: //www.airfrance.com). thttp:/ /mww-airfranee.com),



ITINERARY / ITINÉRAIRE 

13:30 16:00 
25JAN Paris 4+*+-4 New York AFOOO6 12:30 1x23 Kg Economy H OK 

CDG City class 

Aéroport Charles JFK Flight operated by Air France/ . 
de Gaulle 2E John F. Kennedy Vol effectué par Alr France Seat /Siége : 38, 

Intl Airport 4 

18:56 23:57 
25JAN New York 4+4 San Juan DL1859 1x23 Kg Main cabin Q OK 

City SJU 
JFK Aeropuerto Luis 4 Flight operated by DELTA AIR LINES/ Seat/Siége : 21D 
John F. Kennedy Munoz Marin int] Vol effectué par DELTA AIR LINES 

Intl Airport 4 B 

(*) OK=confirmed 

*Total amount of baggage allowed in the hold far all passengers on 
the reservation (number of bags allowed included in the ticket price; 
excluding FlyingBlue extra baggage allowance; excluding the 
Additional Baggage Option). Beyond that, you will be charged an 
additional fee at the airport. This information is valid for flights 
operated by AirFrance and KLM. 

For more information about baggage lease visit the <Baggage= 
chapter of the <Information= section, on the Air France website, 

(*) OK=confirmé 

**Total des bagages transportés en soute pour l'ensemble des passagers 
de la réservation (nombre de bagages autorisé inclus dans le prix du 
billet; hors franchise supplémentaire Flying Blue; hors Option Bagage 
supplémentaire). Au-dela, vous devrez acquitter un supplément & 
Vaéroport. Ces inforrnations sont valables pour les vols effectués par 
Air France et KLM. 

our plus d'informations concernant les bagages, veuillez constlter. le 
site Air France, rubrique Informations, Bagages 

BEFORE YOUR FLIGHT 

AVANT VOTRE DEPART 

To review, complete or modify your reservation (if allowed in 
your rate), please contact us: 

Pour consulter, compléter ou modifier votre réservation (si 
votre tarif le permet), veuillez nous contacter : 

(aay Air France website, <Your Reservations= section 

8wi? Site internet Air France, rubrique Vos réservations 

® By phone at 1-800-237-2747 

Par téléphone au 1-800-237-2747 

DURING YOUR TRIP 

PENDANT VOTRE VOYAGE 

To modify your reservation (if allowed in your fare), please 
contact us: 

Pour modifier votre réservation (si votre tarif le permet), 
veuillez nous contacter : 

Air France website, <Your Reservations= section 

Site internet Air France, rubrique Vos réservations 

® By phone at (+34) 913753335 

Par téléphone au (+34) 913753335 

At an Air France point of sale 

Dans un point de vente Air France 

AFTER YOUR TRIP 

APRES VOTRE VOYAGE 

After your trip, you can contact our customer service : 

Apres votre voyage, vous pouvez contacter notre service 
client : 

@ By e-mail, in the <Contact Us= section of the Air France 

Par e-mail, dans la rubrique Nous contacter du site internet Air 
France 

by mail TSA 60001 / 60035 Beauvais Cedex 

par courrier TSA 60001 / 60035 Beauvais Cedex 

0) By phone at 

Par téléphone au 

Find out more about our Air France Act program commitments etrouvez tous les engagements de notre programme Air France Act 



Receipt / Recu de paiement 

Name Ticket Number Form of 
, . Payment 

Nom Numéro de billet Mode de paiement Billet 

ANGEL ARTURO MOREY 0572350690957 Card Visa 
(Adult / Adulte) Carte Visa 

Total cost / Montant total : USD 1382.14. 

Taxes, carrier surcharge and applicable 
booking fees 
Taxes, surcharge transporteur et frais d'émission 

Ticket 

USD 930.00 26.90 Airport tax / Taxe aéroport 
323.00 Carrier surcharge / Surcharge transporteur 

10.00 Sustainable Fuel Contribution / Contribution aux 
carburants d'aviation durables 

0.00 Booking fees / Frals d'emlssion 

92.24 Other taxes / Autres taxes 

Date and place of issue / Date et lieu d'émission : 11 Jan 2026 TICKETS BY MAIL 16801 N 136 AVE SUNRISE 

IATA: 10992380 

Restriction(s) / Restriction(s) : NONREF/CHGS PERMITTED/ /INONREF CHNGS PERMITTED -BG:KL 

The fare is applicable for a ticket used fully, in sequential order for the 
specifled journey and on the specified dates, As outlined in the General 
Conditions af Carriage, any non-compliant use noticed on the day of travel 
may incur an additional flat-rate fee at the airport for the amount of: ¬150 in 
the Economy cabin and ¬300 in the Business cabin, for flights within Europe 
(including metropolitan France and Corsica), ¬500 in the Economy and 
Premium cabins, ¬1,500 in the Business and LaPremiére cabins (or the 
equivalent in local currency), for intercontinental flights. 

For more information, please consult the 8Your booking9 section on the Air 
France web site by clicking here 

Le tarif réservé est valable pour un billet utilisé intégralernent, en respectant 
Vordre et les dates du parcours mentionné. Conformément aux Conditions 
générales de transport, toute utilisation non conforme constatée le jour du 
voyage entrainera le paiement d'un supplément tarifaire forfaitaire 4 Vaéroport 
s'élevant 3: 150 ¬ en cabine Economy et 300 ¬ en cablne Business, pour les 
vols en Europe (France métropolitaine et Corse incluses), 500 ¬ en cabines 
Economy et Premium, 1500¬ en cabines Business et LaPremiére fou 
équivalent en monnaie locale), pour les vols intercontinentaux. 

Pour plus d8information, veuillez consulter le site Air France, rubrique Vos 
réservations en cliquant ici



Outlook 

Fwd: Delta travel confirmation - Jan 20 - (Itinerary # 73348096730801) 

From angel morey ~ tilcom> 

Date Mon 2/9/2026 5:34 PM 

To Mildred Colón Rodriguez <mcrodriguez@camara.pr.gov> 

ADVERTENCIA: Este correo electrónico se originó fuera de la organización. No haga clic en enlaces ni abra archivos adjuntos a 

menos que reconozca al remitente y sepa que el contenido es seguro. 

Hotel 

Sent from my iPhone 

Begin forwarded message: 

From: Delta Cars and Stays <do.not.reply@notify.carsandstays.delta.com> 

Date: January 12, 2026 at 7:38:46 PM AST 
To. gmail.com 

Subject: Delta travel confirmation - Jan 20 - (Itinerary # 73348096730801) 

Reply-To: do.not.reply@notify.carsandstays.delta.com 

DELTA 

| SkyNilles® 7 92°



B&B Madrid Centro Puerta del Sol 

C/ Montera 10-12, Madrid, 28013 Spain 

View hotel Map and Directions 

Check-In Time 2 PM 

Check-Out Time noon 

Check-In Policies 

Check-in time starts at 2 PM 

Check-in time ends at midnight 

Minimum check-in age is: 18 

lf a late check-in is planned, contact this property directly for their late check-in policy. 

Special Instructions 

This property doesn't offer after-hours check-in. Front desk staff will greet guests on arrival 

at the property. Information provided by the property may be translated using automated 

translation tools. 

Es Room Overview 

Guests 

Reserved for Angel Morey 

2 adults 

Room 

Premium Double Room 

Room Requests 
Non-smoking room 

Insurance Summary 

Please note that your hotel booking remains unprotected. Without travel protection, 

you could be responsible for out-of-pocket expenses if you have to cancel or 

interrupt your trip due to a covered reason. If you would like to purchase travel 

protection, please call Allianz Global Assistance at 1-800-419-8016. 

® Price Summary 

Price Breakdown 

Room price: $1,559.20 

: $283.49 avg./night 

Unless specified otherwise, rates are quoted in US 

dollars.



Base rate is for 2 guests. 

Total maximum number of guests per room/unit is 2. 

Maximum number of adults per room/unit is 2. | 

Maximum number of children per room/unit is 1. 

Maximum number of infants per room/unit is 1. 

This property considers guests aged 17 and under, at time of travel, to be children. 

This property considers guests aged 2 and under, at time of travel, to be infants, 

Availability of accommodation in the same property for extra guests is not guaranteed. 

Terms and Conditions 

Please save or print upon receiving this email to maintain a record of the terms and 

conditions that apply to you. 

& Customer Service 

Need to cancel or make a change to your trip? 

Visit our customer support page or call us at (866) 202-1813. If you need to contact us, 

please reference Itinerary #73348096730801 when you call so we can serve you more 

quickly. 

More Help 

About The Hotel 

For special requests or questions about the property, please call the hotel directly at 

Tel: +34 914890591 

About Your Reservation 

Visit our customer support page or call us at (866) 202-1813. Please allow miles earned 

from rental cars and stays up to 8 weeks to post from the completion date of your car 

rental, hotel, or vacation rental stay. 

Please do not reply to this e-mail as this mailbox is not monitored. 

You are receiving this transactional email based on a recent booking on carsandstays.delta.com. 

Contact Us 

To contact us or send feedback, please click here. 

CST# 2029030-40 O 2026 All rights reserved.



Transaction Details 

Travel - Travel Agencies 

HOTEL*DELTA SEATTLE WA 

$1,559.20 

Will appear on your Feb 8 statement as HOTEL*Delta SEATTLE WA 

Date 

Jan 12 

Card Member 

ANGEL MOREY - 91003 

Contact Information 

1111 EXPEDIA GROUP WAY WEST 

SEATTLE, WA 98119 

QU (866) 202-1813 

Hotel Information 

Check-In Check-Out 

January 20, 2026 January 25, 2026 

Delta Sky Miles 

Rewards earned: 4677 Miles Bonus: 

Category: Delta 

May not reflect any promotional purchases. 

Expense Management 

Upload Receipt 

TRANSACTION NOTES 



Cancel Save Notes 

Tags 

Add or Edit Tags 

Transaction Reference Number 

320260130360604525



BIENVENIDO pitt SERVICIO 
TAXI DEL A.P.C DE MADRID 
ALVARO Roper GUE? BENITO 
N2 LICENCIA: 15439 
NI.Fs 32002423K 
MATRICULA: 8645MBN 
FECHA: 21/01/26 
N2 RECIBO: 1881 
TOTALCIZIVAD: 9,00 ¬ 
Xx T.U.A. INCLUIDO xx 
ae SERVICIO: 1,9 km: 
SO FAS TRE 20 
8el INICIO: 22115 

NORA FINAL: 22:26 
DATOS CLIENTE: 

ORIGEN: 

-DESTINO: 

RECIBO DE TAXI SEGÚN 
NORMATIVA LOCAL VIGENTE, 

A.P.L. UE MAURID 

Titular: 
_ JOSE FERNANDEZ MEMBRIBE 

NIF: 50701Z88L 
Licencia: 540 
Matricula: 631/ JZF 
N.Recibo: 10196 
Fecha Inicio: 23/01/2026 
Hora Inicio: 09:59 
Hora Final: 10:15 
km Recor: idos: 5.2 
Tarifas Aplicadas: 
1- 5.2 Ktm 0:15:19 
D- 0. Okm V:U0:Z0 
Importe Carrera: 12.70 
Imp. Suplementos: 0.00 
Importe TOTAL: 

127.70 

10% LUA INULUIDO: 

Origen: 

- Destino: 

H 

BIENVENIDO AL SERVICIO 
TAXI DEL A.P.C DE MADRID 
ANTONIO JAVIER GARCIA 
N2 LICENCIA: 10092 
Ni I,Fo: 53008584R 
MATRICULA: 1583LYK 
FECHA: 20701726 
NS RECIBO! 934287 
TOTALCIZIUAD: 7,70 E 
xx  I.V.A. INCLUIDO xx 
DIST. SERVICIO: 2,1 km 
TARIFAS TR: 2 
HORA INICIO: 00:05 
HORA FINAL: 00:12 
~DATOS CLIENTE: 

4ORTGEN: 

DESTINO: 

RECIBO DE TAXI SEGÚN 
NORMATIVA LOCAL VIGENTE, 

BIENVENIDO, Als SERVICIO 

1AXT DEL.A.P ¢ DE MADRID 

DAVID CUESTA= 

2 
03046 

i. CI 50320049M 

+ECHA: 
21/01/28 

2 RECIBO 
co 12,85 EUR 

T.U,A. INCLUIDO #¥ 
DIST, SERVICIOS 5,7 A 

TARIFAS TR: 
HORA INICIO: 11:20 
HORA FINAL: 11:34 
-DATOS CLIENTE: 

-ORIGEN: 

DESTINO: 

bupl 

w
e
e
 
a
e
 

cado 

ATC DE HADRIO 
OSCAR JOSE 

ASTANEDA MARTINEZ 

co 12379066Y 
cencia! 4177 
cula; 38081.D0 

cibo: 10861 
: 17/04/2026 
0:15:18 Final; V3 32 
servicio: Z Km 

cliente i..n..oommoooos 

no: 

Nc ar 

DO ae 

4 

(1/18) 33,00 ¬ 
T.V.A . INCLUIDO =- 

ACTS POR UTIL EZAR 
TAKI 

APC MADRID



BIENVENIDO AL SERVICIO | 
TAXI DEL A.P.C DE MADRID 
HECTOR GARCES BIENVENIDO AL SERVICIO 
N2 LICENCIA: 01764 | TAXI DEL A.P.C DE MADRID 

N.I.F.! 050630996-S | LISSETTE TANDAZO ROSAR 

MATRICULA: 5996 KFX | NE LICENCIA: sis 

A | E O 
' TOTALCIZIVA)»: 28,60 ¬ 5 os 

ek TI.ULA: INCLUIDO. *x as: 41,50 ¬ 
DIST. SERVICIO: 15,3 km *x I.U.A. INCLUIDO *X 

TARIFAS TRI 1 DIST. SERVICIO: 15,2 km 
HORA INICIO: 15:16 TARIFAS TR! 1 7.0 

HORA FINAL: 15:43 HORA INICIO: 18:26 

-DATOS CLIENTE! HORA FINAL: 19126 . 
-DATOS CLIENTE! . 

-ORIGEN! 
-ORIGEN! 

-DESTINO! 
-DESTINO! 

| RECIBO DE TAXI SEGÚN | 
| NORMATIVA LOCAL VIGENTE. ' RECIBO DE TAXI SEGÚN 

. | NORMATIVA LOCAL VIGENTE. 

KK 
Comercia Global Payments 

»)) 
Comercia Global Payments 

)) 
VISA CONTACTLESS | 

TAXI 24701276 05:19 
: PS 14:35 

ital) 
| Lic 149 

LICE.10417 
| 

0,00 EUR 
10,25 EUR 

! 

: 

\ 
| VISA CREDIT AAA 

HEHE 
ON 

mu 

C ¡126494244 0960! 

aa Gt | felon Mi 
VENTA CHASE VISA 

| fran 00077 AJD: A000000031010 ARC: 00 

I HO fut 
3 w la DANA haciendo lu 

me BS o IE ESE 
Tran:0076 A 

| cru to Biz a 10602 

HO RPE UND : l 
COPIA PARA EL CLIENTE 

OPERACION CONTACTLESS 
FIRMA NO NECESARÍA



A SIENVENIDO AL SERV. 
(AXI DEL A.P.C DE MAL 
LUIS MARIA MERENCIO Ravn 

N2 LICENCIA: 42 

MATRICULA: 5894-MHT 

N.1,F.! ES05284320U 

HA 23701726 

2 1802 N2 RECIBO: 
IMPORT TAXIM: 30,15 EUR 

xxx 1.U,A. INCLUIDO XkkX 
DIST, SERVICIO! 14,6 km 
TARIFAS TR! i 7 
| HORA INICIO: 18:08 

- HORA FINAL: 18:33 
-DATOS CLIENTE: 

ORIGEN! 
Au. del Partenón», 5» 

Barajas» 28042 Madrid, 

_ España 
-DESTINO# 
Pl. de la Independencia 

6 Salamanca, 1 

: Madrid» Espana 

PIDE O RESERVA TU TAXI 
OR__ _WHATSAPP SA 

DESDE ESTE CODIGO GR 

Draper 

7917547 82 00 

610 20 30 40 

Tambien APP PideTaxi 

ES 

ÍK 
Comercia Global Payments 

22) 

VISA CONTACTLESS 

RIVAS VACIAMADRID - 25/01/2026 12:51 

LICENCIA N° 9731 

33,00 EUR 

VISA CREDIT #449 563 

ENTA 
COMERCIO; 124156795 
TPV: 01207134 
Tran..00018 AID: A0000000031010 ARC: 00 

AUT:034871 
0p:695357 

OPERACIÓN CONTACTLESS 
FIRMA NO NECESARIA 

COPIA PARA EL ESTABLECIMIENTO

Valerie Madera
Pencil
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